
ZARZĄDZENIE NR 175.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Kunów na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964)  oraz § 11 Uchwały Rady Miejskiej Nr LXVI.426.2021 z dnia 
30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Kunów na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A68C0D4-162B-4E87-835C-5EDBB1A992FB. Podpisany Strona 1

Rada
Umieszczony obraz



Dział Rozdział Paragraf

750

75011

2010

75023

2100

2700

754

75495

2100

801

80195

2100

2700

851

85195

2010

852

85231

2100

2700

853

85395

2100

2700

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Nazwa jednostki sprawozdawczej KUNÓW

Nr dokumentu 175.2022

Data podjęcia 2022-09-20

Rodzaj Plan dochodów

21 716,74

- 267 944,00

Treść

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Kwota

Administracja publiczna 16 000,00

Urzędy wojewódzkie 16 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

16 000,00

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 553,19

- 1 553,19

5 156,74

5 156,74

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Pomoc dla cudzoziemców

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

5 156,74

0,00

0,00

4 831,00

- 4 831,00

560,00

560,00

560,00

0,00

0,00

43 903,00

- 43 903,00

0,00

0,00

267 944,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 175.2022
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie
z dnia 20 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A68C0D4-162B-4E87-835C-5EDBB1A992FB. Podpisany Strona 1

Rada
Umieszczony obraz



Rozdział Wartość

16 000,00

75011 16 000,00

12 850,00

2 800,00

350,00

75023 0,00

-1 090,93

-186,54

-26,73

-248,99

248,99

1 090,93

213,27

5 156,74

75412 -13,00

-13,00

75495 5 169,74

5 156,74

13,00

-56 200,00

75818 -56 200,00

-56 200,00

0,00

80101 -28 000,00

6 000,00

-4 000,00

-30 000,00

80104 -794,77

-200,00

4 180,35

426,00

-103,00

-1 698,12

600,00

-1 000,00

-3 000,00

80107 21 000,00

2 000,00

-1 000,00

20 000,00

80148 7 000,00

5 000,00

3 000,00

-1 000,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej KUNÓW

Nr dokumentu 175.2022

Data podjęcia 2022-09-20

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

754

4010

4110

4120

4010

4110

4120

4210

4350

4740

4850

4430

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Różne opłaty i składki

Pozostała działalność

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

758

801

4370

4560

4810

4300

4710

4790

3020

4110

4170

4430

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkola 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Świetlice szkolne

4440

4700

4710

4790

4110

4710

4790

4010

4110

4710

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 175.2022
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie
z dnia 20 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A68C0D4-162B-4E87-835C-5EDBB1A992FB. Podpisany Strona 1



80149 610,00

130,00

-170,00

-100,00

750,00

80195 184,77

-367,65

-14,70

-2 298,65

2 298,65

184,77

2 150,00

-2 150,00

382,35

560,00

85195 560,00

560,00

0,00

85219 15 000,00

5 000,00

10 000,00

85228 -15 000,00

-10 000,00

-5 000,00

85231 0,00

-34 240,00

34 240,00

-710,00

710,00

0,00

85395 0,00

-267 240,00

267 240,00

-704,00

704,00

0,00

85502 0,00

-200 000,00

200 000,00

85504 0,00

-2 000,00

2 000,00

Wspieranie rodziny

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

855

4350

4210

3110

4110

4210

4220

853

4210

4300

4010

4110

3110

3290

4210

4350

3110

3280

Składki na ubezpieczenia społeczne

Pomoc dla cudzoziemców

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

4110

4120

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

851

852

4710

4790

4110

4120

4210

4350

4440

4750

4790

4850

4210

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A68C0D4-162B-4E87-835C-5EDBB1A992FB. Podpisany Strona 2



56 200,00

92105 56 200,00

35,70

53 458,30

2 706,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Razem: 21 716,74

921

4210

4300

4430

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A68C0D4-162B-4E87-835C-5EDBB1A992FB. Podpisany Strona 3

Rada
Umieszczony obraz



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Rolnictwo i łowiectwo 92 162,27 92 162,27 0,00 92 162,27 92 162,27 92 162,27 1 800,00 90 362,27 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 92 162,27 92 162,27 0,00 92 162,27 92 162,27 92 162,27 1 800,00 90 362,27 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

92 162,27 92 162,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 7,10 7,10 7,10 0,00 7,10 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 90 355,17 90 355,17 90 355,17 0,00 90 355,17 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 115 430,00 115 430,00 0,00 115 430,00 115 430,00 115 430,00 105 127,00 10 303,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 115 430,00 115 430,00 0,00 115 430,00 115 430,00 115 430,00 105 127,00 10 303,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

115 430,00 115 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 78 930,00 78 930,00 78 930,00 78 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 5 145,00 5 145,00 5 145,00 5 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 18 402,00 18 402,00 18 402,00 18 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 2 650,00 2 650,00 2 650,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 903,00 903,00 903,00 0,00 903,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 055,00 2 055,00 0,00 2 055,00 2 055,00 2 055,00 2 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

2 055,00 2 055,00 0,00 2 055,00 2 055,00 2 055,00 2 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 055,00 2 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 055,00 2 055,00 2 055,00 2 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 8 919,66 8 919,66 0,00 8 919,66 8 919,66 8 919,66 8 919,66 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 8 919,66 8 919,66 0,00 8 919,66 8 919,66 8 919,66 8 919,66 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751

758

w złotych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

18
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Dotacje
ogółem

Wydatki ogółem
Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

16 17
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

1
010

750

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 175.2022
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie
z dnia 20 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A68C0D4-162B-4E87-835C-5EDBB1A992FB. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

8 919,66 8 919,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 8 919,66 8 919,66 8 919,66 8 919,66 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 38 820,00 38 820,00 0,00 38 820,00 38 820,00 38 820,00 0,00 38 820,00 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

38 820,00 38 820,00 0,00 38 820,00 38 820,00 38 820,00 0,00 38 820,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

38 820,00 38 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 384,35 384,35 384,35 0,00 384,35 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A68C0D4-162B-4E87-835C-5EDBB1A992FB. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 38 435,65 38 435,65 38 435,65 0,00 38 435,65 0,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 980,00 980,00 0,00 980,00 980,00 980,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 980,00 980,00 0,00 980,00 980,00 980,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 980,00 980,00 980,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 827 148,00 1 827 148,00 0,00 1 827 148,00 1 827 148,00 439 301,00 266 648,00 172 653,00 0,00 1 387 847,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 412 638,00 412 638,00 0,00 412 638,00 412 638,00 411 138,00 254 648,00 156 490,00 0,00 1 500,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

412 638,00 412 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 203 848,00 203 848,00 203 848,00 203 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 56 186,00 56 186,00 56 186,00 0,00 56 186,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 9 604,00 9 604,00 9 604,00 0,00 9 604,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 46 200,00 46 200,00 46 200,00 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 150,00 150,00 0,00 150,00 150,00 3,00 0,00 3,00 0,00 147,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 24 360,00 24 360,00 0,00 24 360,00 24 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 24 000,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

24 360,00 24 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 1 390 000,00 1 390 000,00 27 800,00 12 000,00 15 800,00 0,00 1 362 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 18
0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

16
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Dotacje
ogółem

Wydatki ogółem
Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

1

851

852

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A68C0D4-162B-4E87-835C-5EDBB1A992FB. Podpisany Strona 3



Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A68C0D4-162B-4E87-835C-5EDBB1A992FB. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 362 200,00 1 362 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 362 200,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 8 723 677,00 8 723 677,00 0,00 8 723 677,00 8 723 677,00 718 164,00 660 452,00 57 712,00 0,00 8 005 513,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 604 107,00 3 604 107,00 0,00 3 604 107,00 3 604 107,00 11 894,00 11 894,00 0,00 0,00 3 592 213,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

3 604 107,00 3 604 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 592 213,00 3 592 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 592 213,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 194,00 194,00 194,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

5 065 258,00 5 065 258,00 0,00 5 065 258,00 5 065 258,00 651 958,00 648 558,00 3 400,00 0,00 4 413 300,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 065 258,00 5 065 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 413 300,00 4 413 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 413 300,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 113 558,00 113 558,00 113 558,00 113 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 392,00 392,00 0,00 392,00 392,00 392,00 0,00 392,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

392,00 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 392,00 392,00 392,00 0,00 392,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

53 920,00 53 920,00 0,00 53 920,00 53 920,00 53 920,00 0,00 53 920,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

53 920,00 53 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

18

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem
Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1716

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

855

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A68C0D4-162B-4E87-835C-5EDBB1A992FB. Podpisany Strona 5



Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A68C0D4-162B-4E87-835C-5EDBB1A992FB. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 53 920,00 53 920,00 53 920,00 0,00 53 920,00 0,00 0,00 0,00

10 809 191,93 10 809 191,93 0,00 10 809 191,93 10 809 191,93 1 415 831,93 1 045 001,66 370 830,27 0,00 9 393 360,00 0,00

18

z tego:

z tego:

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16 17
0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem
Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

1

Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A68C0D4-162B-4E87-835C-5EDBB1A992FB. Podpisany Strona 7

Rada
Umieszczony obraz



Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A68C0D4-162B-4E87-835C-5EDBB1A992FB. Podpisany Strona 8



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem dokonano wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 56 200,00 zł 
z przeznaczeniem na pozostałe zadania w zakresie kultury. 

 Dotychczas z rezerwy ogólnej zaplanowanej w kwocie 100 000,00 zł wydatkowano 95 550,00 zł 

   

Burmistrz Miasta i Gminy w 
Kunowie 

 
 

Lech Łodej  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A68C0D4-162B-4E87-835C-5EDBB1A992FB. Podpisany Strona 1

Rada
Umieszczony obraz


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



